
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 
l’apprendimento”  2014-2020, Codice Progetto 10.8.1.A2 – FESRPON – CA – 2015 – 51 Pag. 1 
 

  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 1 “A. ORIANI” 

Scuola dell’ Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale 
V.le Vittorio Emanuele III  -  82019  Sant’ Agata de’ Goti (BN) 

Tel.: 0823/718125 -  Fax: 0823/717954 – C.F.: 92029030621 

e-mail: bnic839008@istruzione.it – BNIC839008@PEC.ISTRUZIONE.IT   sito web: www.icoriani.gov.it 

 
 
Prot.n.   2790/A35                                                                                                   Sant’Agata dei Goti, 06/07/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO                il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D. P. R. 5 ottobre 2010, n. 207) ancora 

                            in vigore fino al 31/12/2016; 

VISTO                  l’art 36 D.Lgs. n. 50 del  18/04/2016 CO 2 lettera a; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, ex art. 34 D.I. n. 44/2001 concernente “ 

Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTA              la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 33 del 11/02/2016, di approvazione e assunzione al    Programma 

Annuale Esercizio finanziario 2016 del Progetto  10.8.1. A2-FESRPON-CA-2015-51 “ORIANI IN RETE”;   

VISTA                 la necessità di provvedere alla realizzazione delle spese di pubblicità nell’ambito del FESR “Oriani in  

                            Rete” - Codice Progetto 10.8.1.A2 – FESRPON – CA – 2015 – 51 –  

CONSIDERATO che in data 06/07/2016 ,   si rilevava la  non  presenza di convenzione Consip attive per la  fornitura di   
            materiale pubblicitario ; 

 

 

 

DETERMINA 

Art. 1- Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2- L’importo di spesa è di euro 120,00 IVA inclusa 

Art. 3-Il criterio di scelta del contraente  è quello dell’affidamento diretto  non superando la soglia minima prevista dal   

            D.I. n.44/2001 mediante RDO sul  Mepa – Acuisti in rete PA . 

 

mailto:bnmm05200q@istruzione.it
mailto:BNIC839008@PEC.ISTRUZIONE.IT


Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 
l’apprendimento”  2014-2020, Codice Progetto 10.8.1.A2 – FESRPON – CA – 2015 – 51 Pag. 2 
 

  

 

Art. 4- Ai sensi della vigente normativa  viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico dott. 

Antonio Montella. 

 

 

 

                                                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                       Dott. Antonio Montella 

 

Il Direttore attesta la copertura finanziaria dell’acquisto di cui alla determina. 
 
        IL DIRETTORE DEI SS. GG. AA. 
                  Giuseppina Biscardi 


